

## એડમિશન કમિટિ ફોર પ્રોફેશનલ કોર્સિસ (ટેકનીકલ)

એલ. ડી. કોલેજ ઓફ એન્જિનીયરીંગ કેમ્પસ, નવરંગપુરા, અમદાવાદ-૩૮૦૦૧૫



### ડિગ્રી ઈજનેરી તથા ડિગ્રી/ડિપ્લોમા ફાર્મસી

અભ્યાસક્રમોમાં પ્રથમ વર્ષની પ્રવેશ

કાર્યક્રમમાં ફેરબદલ અંગે વિદ્યાર્થીઓ તથા



વાલીઓને જાણવા જોગ (પ્રવેશ વર્ષ ૨૦૧૦-૧૧)

રાજ્ય સરકાર દ્વારા વ્યાવસાયિક અભ્યાસક્રમોમાં પ્રવેશની કાર્યવાહી માટે શરૂ કરવામાં આવેલી વેબ-બેઈઝ ઓનલાઈન પ્રક્રિયા અંતર્ગત, પ્રવેશ કાર્યવાહી માટે તા. ૩૦-૬-૨૦૧૦ સુધીમાં AICTE, નવી દિલ્હી દ્વારા મંજૂરી મળેલ સંસ્થાઓનો સમાવેશ કરવાનું ઠરાવવામાં આવ્યું હતું.

પ્રવેશ પ્રક્રિયાના શરૂઆતના તબક્કામાં ડિગ્રી ઈજનેરી તથા ડિગ્રી/ડિપ્લોમા ફાર્મસીની જે બેઠકો ઉપલબ્ધ હતી તેમાં આશરે ૮૫૦૦ બેઠકોનો વધારો થવા પામેલ છે. સદર બેઠકો તથા સંસ્થાઓ અંગેની આખરી સ્થિતિ AICTE, નવી દિલ્હી દ્વારા હજુ સુધી સંપૂર્ણ સ્પષ્ટ થતી ન હોવાથી તેમજ વિદ્યાર્થીઓ આ નવી વધેલી બેઠકોને આધારે પોતાની આખરી પસંદગી યાદી બનાવી શકે અને પોતાનાથી આગળના વિદ્યાર્થીઓનો પસંદગીનો ટ્રેન્ડ જાણી શકે તે માટે વિદ્યાર્થીઓ તથા વાલીઓના બહોળા હિતમાં, પુખ્ત વિચારણાના અંતે સમિતિ દ્વારા તા. ૫-૭-૨૦૧૦ થી તા. ૯-૭-૨૦૧૦ દરમિયાનના રાઉન્ડને મોકલ રાઉન્ડ-૩ ગણવાનું નક્કી કરવામાં આવ્યું છે. જેને અનુલક્ષીને પ્રવેશ અંગેની માહિતી પુસ્તિકા તથા પ્રવેશ સમિતિની વેબસાઈટ પર દર્શાવેલ પ્રવેશ કાર્યક્રમનાં નીચે જણાવ્યા મુજબ સામાયિક ફેરફાર કરવામાં આવેલ છે, જેની નોંધ લેવા જણાવવામાં આવે છે.

#### REVISED SCHEDULE

| Sr. | Activities  | Date                   |
|-----|---|------------------------|
| 1.  | Display Result of Mock Round - 3  | 13-7-2010              |
| 2.  | Final List of Institutes and Seat Matrix  | 15-7-2010              |
| 3.  | Filling and alteration of choices by the candidates for actual Admission Round-1  | 15-7-2010 to 18-7-2010 |
| 4.  | Display of filled & locked choices and reporting to ACPC if any discrepancy found   | 19-7-2010              |
| 5.  | Declaration of First Allotment List   | 22-7-2010              |
| 6.  | Consent for Reshuffling & Deposition of Tuition Fees in the Bank and Reporting with original Documents/certificates/ testimonials at Help Centres | 22-7-2010 to 25-7-2010 |
| 7.  | Commencement of Academic Term   | 26-7-2010              |
| 8.  | Display of vacancy after Round-1  | 28-7-2010              |
| 9.  | Filling and alteration of choices by the candidates for actual Admission Round-2  | 28-7-2010 to 30-7-2010 |
| 10. | Declaration of Second Allotment List  | 2-8-2010               |
| 11. | Deposition of Tuition Fees in the Bank & Reporting with original Documents / Certificates / testimonials at Help Centres                          | 2-8-2010 to 5-8-2010   |

— મેમ્બર સેક્રેટરી